Akavan Yleinen Ryhma ry

Tuloksen vertailu edelliseen vuoteen

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Kulut

Henkilostokulut

Palkat

Kokouspalkkiot

Sotumaksut
Eldkevakuutusmaksut

Muut lakisdateiset vak.maksut

Poistot

Matkakulut

Postikulut

Puhelinkulut
Pankkikulut
Toimistokulut
Jasenkortit
Vakuutukset

Tarjoilut, 50-vuotisjuhla
Huomionosoitukset
Koulutus

A-lomat

Kokouskulut

Apurahat

Tietoliikenne

Kirjanpito
Toiminnantarkastus
Asianajotoimisto, -palkkiot
Muut kulut

Tuotto-/kulujaama

toteutunut
31.12.2016

4 901,00

9 960,00
3 650,00
211,18
1651,63
156,01

15 628,82

245,32
362,31
416,20
873,67
203,70

6 360,80
2 513,80
101,43

6 406,15
257,04

3 889,30
700,00
1168,63
744,00
700,00
806,00
269,10
26 017,45

36 745,27

toteutunut
31.12.2015

4 973,00

9 800,00
2 950,00
203,81
1641,67
149,29

14 744,77
687,78
867,59
216,94
455,03
802,13
101,24
2212,98
5996,10
120,00
494,83
10 260,34
261,46

6 987,30
1185,99
1284,59
744,00
700,00
2831,00
76,90

35 598,42

46 057,97

ja budjettiin sekd vuoden 2017 talousarvio

budjetti
2016

4 900,00

10 000,00
3 600,00
210,00

1 650,00
150,00

15 610,00

900,00
200,00
500,00
810,00
120,00
200,00
6 000,00
5 000,00
400,00
7 500,00
270,00

3 000,00
1300,00
1 300,00
750,00
700,00
1300,00
150,00
30 400,00

41 110,00

budjetti
2017

4 800,00

14 000,00
3 600,00
300,00

1 900,00
200,00
20000,00

500,00
350,00
450,00
900,00
200,00
500,00
6 300,00

150,00
6 500,00
260,00
3 500,00
1 300,00
1 200,00
750,00
700,00
900,00
340,00
-24800,00

-40000,00



VARAINHANKINTA

Tuotot
Jasenmaksutuotot

Kulut

Jasenrekisterin kayttokulut
IAET-tyottomyyskassa
AKAVA

VAKAVA

JUKO

YTN

Tuotto-/kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Korkotuotot
Sijoitustoiminnan kulut

SATUNNAISET ERAT

Satunnaiset tuotot

TILIKAUDEN TULOS

134 628,00

- 8884,46
- 79283,75
- 15185,77
- 1890,00
- 4304,79
- 139,47
- 109 688,24

- 11805,51

798,06

798,06

- 11 007,45

138 350,99

9 006,02
81 095,75
15 362,05

1922,50

4 479,83

1959,34

113 825,49

21532,47

2034,48
1 050,00
984,48

3 000,00

17 547,99

139 500,00

9 200,00
79 000,00
15 600,00

2 000,00

4 800,00

2 000,00

112 600,00

14 210,00

2 000,00
1 050,00
950,00

500,00

12 760,00

137 640,00

9 300,00
78000,00
15000,00

1 480,00
4 300,00

200,00
-108280,00

- 10 640,00

700,00

-9940,00






